

**ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

CNPJ: 18.243.261/0001-06
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 42/2018 - PR**

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 122/2018
Data do Processo: 20/04/2018

Folha: 1/7

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 10 de Maio de 2018, às 10:11 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 023/2018, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 122/2018, Licitação nº 42/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: AS EMPRESAS VENCEDORAS DOS ITENS TINTAS DEVERÃO APRESENTAR AMOSTRA DOS PRODUTOS NO PRAZO DE 5 DIAS, CONFORME ITEM 3.3 DO ANEXO I DO EDITAL. A EMPRESA COMPRE BEM TEVE O ITEM 268 DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. A EMPRESA COMPRE BEM MANIFESTOU INTERESSE EM INTERPOR RECURSO.

Participante: 2440 - NELSON ANGELO ALVES COSTA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 1/2	Un	50,00	INCA	0,0000	0,45	22,50
2	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 3/4	Un	100,00	INCA	0,0000	0,50	50,00
4	ADAPTADOR DE 1/2	Un	50,00	KRONA	0,0000	0,20	10,00
5	ADAPTADOR DE 3/4	Un	50,00	KRONA	0,0000	0,28	14,00
6	ADAPTADOR DE 50	Un	50,00	KRONA	0,0000	1,65	82,50
8	ADESIVO 175 GRAMAS PARA TUBO RÍGIDO	Un	50,00	KRONA	0,0000	8,00	400,00
10	ARAME GALVANIZADO Nº 16	Kg	30,00	MORLAN	0,0000	10,00	300,00
13	ARAME RECOZIDO TORCIDO	Kg	50,00	MORLAN	0,0000	8,70	435,00
14	AREIA FINA	M³	30,00	AREIA DO PORTO	0,0000	85,00	2.550,00
15	AREIA GROSSA	M³	100,00	AREIA MACHADO	0,0000	85,00	8.500,00
18	ARGAMASSA AC3 SC COM 20KG	SC	100,00	PLASMAR	0,0000	19,00	1.900,00
19	ARRUELA DE PRESSAO 1/4	Un	100,00	JOMARCA	0,0000	0,12	12,00
20	ARRUELA DE PRESSAO 3/8	Un	100,00	JOMARCA	0,0000	0,15	15,00
21	ARRUELA DE PRESSAO 5/16	Un	100,00	JOMARCA	0,0000	0,10	10,00
22	ARRUELA LISA 1/4	Un	100,00	JOMARCA	0,0000	0,04	4,00
23	ARRUELA LISA 3/8	Un	100,00	JOMARCA	0,0000	0,06	6,00
24	ARRUELA LISA 5/16	Un	100,00	JOMARCA	0,0000	0,04	4,00
25	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA CORES VARIADAS	Un	20,00	ICASA	0,0000	210,00	4.200,00
29	BATOQUE DE ROSCA 1/2	Un	30,00	KRONA	0,0000	0,55	16,50
30	BATOQUE DE ROSCA 3/4	Un	30,00	KRONA	0,0000	0,60	18,00
33	BATOQUE DE ESGOTO 100	Un	30,00	KRONA	0,0000	2,70	81,00
34	BATOQUE SOLDÁVEL 1/2	Un	30,00	KRONA	0,0000	0,28	8,40
35	BATOQUE SOLDÁVEL 3/4	Un	30,00	KRONA	0,0000	0,50	15,00
41	BROCHA MONOFIL REDONDA	Un	20,00	ATLAS	0,0000	8,50	170,00
42	BROCHA PINTURA REDONDA COD. 3151	Un	30,00	ATLAS	0,0000	4,00	120,00
43	BUCHA ESGOTO REDUÇÃO 100MMX50MM	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,60	108,00
50	CADEADO 25MM	Un	20,00	STAM	0,0000	8,50	170,00
51	CADEADO 45MM	Un	20,00	STAM	0,0000	14,00	280,00
52	CAL HIDRATADA SC COM 20 KG	Un	500,00	CALCIM	0,0000	5,40	2.700,00
55	CONDUITE 1/2"	Mt	100,00	RIBEIRO	0,0000	0,45	45,00
56	CONDUITE 1"	Mt	100,00	RIBEIRO	0,0000	0,90	90,00
57	CONDUITE 3/4"	Mt	200,00	RIBEIRO	0,0000	0,45	90,00
61	CHAPA GALVANIZADA 50 CM	Mt	200,00	AÇO CEARENSE	0,0000	18,50	3.700,00
62	CHAVE DE CANO Nº 12	Un	5,00	STAMLEY	0,0000	20,00	100,00
63	CHAVE DE CANO Nº 14	Un	5,00	STAMLEY	0,0000	26,00	130,00
65	CORANTE 50 ML CORES VARIADAS	Un	50,00	XADREZ	0,0000	2,20	110,00
67	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS	Un	5,00	CONFIBRA	0,0000	134,00	670,00
68	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS	Un	5,00	CONFIBRA	0,0000	244,00	1.220,00
73	ESPAÇADOR PARA PISO 4 MM	Un	10,00	LIDER	0,0000	1,50	15,00
74	ESPAÇADOR PARA PISO 5MM	Un	10,00	LIDER	0,0000	1,50	15,00
75	ENGATE PVC 40CM	Un	50,00	KRONA	0,0000	3,00	150,00
76	ENGATE PVC 50CM	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,00	90,00
77	ENGATE PVC 60 CM	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,50	105,00
82	ESCOVA DE AÇO SEM CABO	Un	10,00	MAX	0,0000	4,30	43,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA

CNPJ: 18.243.261/0001-06
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 122/2018
Data do Processo: 20/04/2018

Folha: 2/7

Participante: 2440 - NELSON ANGELO ALVES COSTA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
83	ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS CORES VARIADAS	GL	40,00	SUVINIL	0,0000	100,00	4.000,00
87	FERRO 3/16 X 12M	Br	150,00	SINOBRAS	0,0000	6,50	975,00
88	FERRO 3/8 X 12M	Br	150,00	SINOBRAS	0,0000	30,00	4.500,00
89	FERRO 5/16 X 12M	Br	150,00	SINOBRAS	0,0000	21,00	3.150,00
95	GRAMPO DE CERCA 500G	Kg	10,00	GERDAU	0,0000	8,70	87,00
97	GRELHA QUADRADA 100MM METAL	Un	20,00	LG METAIS	0,0000	8,50	170,00
98	GRELHA QUADRADA 150MM METAL	Un	20,00	LG METAIS	0,0000	13,00	260,00
99	JOELHO 100MM X 45 1/2MM	Un	50,00	KRONA	0,0000	3,00	150,00
101	JOELHO 75 MM X 45 1/2MM	Un	50,00	KRONA	0,0000	3,30	165,00
106	JOELHO ROSCA 3/4 X 90	Un	50,00	KRONA	0,0000	1,10	55,00
107	JOELHO SOLDAVEL 50MM X 90	Un	50,00	KRONA	0,0000	2,60	130,00
108	JOELHO SOLDAVEL 50MM X 45	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,00	90,00
109	JOELHO SOLDAVEL 3/4 X 45	Un	30,00	KRONA	0,0000	1,00	30,00
112	JOELHO SOLDAVEL AZUL LATÃO 1/2 X 1/2	Un	50,00	KRONA	0,0000	2,60	130,00
134	LUVA SOLDAVEL ESGOTO 50MM	Un	40,00	KRONA	0,0000	1,40	56,00
135	LUVA SOLDAVEL ESGOTO 100MM	Un	40,00	KRONA	0,0000	2,90	116,00
136	LUVA SOLDAVEL ESGOTO 150MM	Un	30,00	KRONA	0,0000	14,50	435,00
138	LUVA DE UNIÃO DE 50MM	Un	20,00	KRONA	0,0000	13,00	260,00
139	LUVA DE UNIÃO DE 60MM	Un	20,00	KRONA	0,0000	36,00	720,00
142	LUVA SOLDAVEL DE LATÃO AZUL 1/2	Un	40,00	KRONA	0,0000	1,90	76,00
144	LUVA SOLDAVEL 50MM	Un	40,00	KRONA	0,0000	2,00	80,00
145	LUVA SOLDAVEL DE LATÃO AZUL 3/4	Un	40,00	KRONA	0,0000	2,50	100,00
146	MANGUEIRA DE JARDIM DE SILICONE	Mt	400,00	AQUA FLEX	0,0000	1,60	640,00
148	MASSA PLASTICA 400G COM CATALISADOR	Un	25,00	IBERE	0,0000	6,50	162,50
153	PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA 5/16 DE 2"	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,35	70,00
155	PARAFUSO FENDA PARA BUCHA 12	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,30	60,00
158	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 10 MM C/BUCHA.	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,50	100,00
164	PARAFUSO TEK COM 2 1/2" DE COMP PARA TELHAS	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,30	60,00
172	PISO PEI 4 TAMANHO 50 X 50 CM CORES VARIADAS	M²	600,00	CEDASA	0,0000	10,20	6.120,00
173	PORTA LISA DE MADEIRA 70 X 2,10	Un	30,00	CAMBARA	0,0000	78,00	2.340,00
174	PORTA LISA DE MADEIRA 80 X 2,10	Un	30,00	CAMBARA	0,0000	78,00	2.340,00
175	PORTA LISA DE MADEIRA 90 X 2,10	Un	30,00	CAMBARA	0,0000	113,00	3.390,00
176	PORTA PAPEL HIGIENICO DE METAL	Un	70,00	LG METAIS	0,0000	8,00	560,00
184	PREGO 17 X 21	Kg	20,00	GERDAU	0,0000	8,00	160,00
186	PREGO 20 X 42	Kg	20,00	GERDAU	0,0000	7,50	150,00
187	PREGO TAMANHO 22 X 48	Kg	20,00	GERDAU	0,0000	7,10	142,00
200	REDUÇÃO DE ESGOTO 50 X 40	Un	20,00	KRONA	0,0000	1,04	20,80
202	REDUÇÃO DE ESGOTO 100 X 50	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,98	119,40
203	REDUÇÃO 50 X 3/4	Un	30,00	KRONA	0,0000	1,10	33,00
210	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COM CANOPLA C-50	Un	25,00	LG METAIS	0,0000	21,00	525,00
211	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 COM CANOPLA C-50	Un	25,00	LG METAIS	0,0000	23,00	575,00
214	REGUA DE ALUMINIO 3M	Un	10,00	TRILHOBRA	0,0000	24,00	240,00
216	REPARO VALVULA HIDRA MAX, CLEAN PRO	Un	50,00	DECA	0,0000	40,00	2.000,00
217	REVESTIMENTO DE PAREDE 30 X 50	M²	400,00	CEDASA	0,0000	10,20	4.080,00
225	SELADORA DE PAREDE EXTERNA - LATA DE 18 LITROS	LT	30,00	PRELUNA	0,0000	48,50	1.455,00
229	SILICONE TUBO DE 280 GRAMAS	Un	50,00	POLISTIC	0,0000	9,50	475,00
230	SOQUETE ANTI VIBRATÓRIO	Un	500,00	ILUMI	0,0000	1,80	900,00
231	TABUAS DE CEDRINHO COM 3 METROS	Un	70,00	IBIS	0,0000	24,50	1.715,00
232	TABUAS DE PINOS COM 3 METROS	Un	100,00	IBIS	0,0000	14,50	1.450,00
236	TANQUE DE RESINADO 1,20 X 55	Un	10,00	A.J RORATO	0,0000	80,60	806,00
241	TE DE ESGOTO 50MM	Un	50,00	KRONA	0,0000	3,30	165,00
243	TE DE ESGOTO 100 X 50	Un	30,00	KRONA	0,0000	6,50	195,00
245	TE SOLDAVEL 50MM	Un	30,00	KRONA	0,0000	4,00	120,00
246	TE SOLDAVEL 50MM X 25MM	Un	30,00	KRONA	0,0000	4,20	126,00
248	TE SOLDAVEL LATÃO 1/2 X 1/2	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,00	90,00
249	TE SOLDAVEL LATÃO 1/2	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,00	90,00
250	TE SOLDAVEL LATÃO 3/4	Un	30,00	KRONA	0,0000	3,00	90,00
251	TELA PARA VIVEIRO FIO 23/1M DE LARGURA	Mt	300,00	OPER	0,0000	5,30	1.590,00
260	THINER GALÃO DE 5 LITROS	Un	30,00	ITAQUA	0,0000	37,00	1.110,00
266	TINTA ACRILICA CORES VARIADAS 18 L PAREDE EXTERNA	Un	60,00	GLASURIT	0,0000	150,00	9.000,00
270	TORNEIRA BICO MOVEL 1/2 DE METAL PARA LAVATÓRIO	Un	50,00	LG METAIS	0,0000	29,00	1.450,00
271	TORNEIRA BICO MOVEL 1/2 DE METAL PARA BANCADA	Un	50,00	LG METAIS	0,0000	29,00	1.450,00
272	TORNEIRA BICO MOVEL DE PAREDE 1/2 DE METAL	Un	50,00	LG METAIS	0,0000	29,00	1.450,00
274	TORNEIRA DE TANQUE 1/2 DE METAL COM BICO	Un	50,00	LG METAIS	0,0000	14,50	725,00
275	TORNEIRA DE TANQUE 3/4 DE METAL COM BICO	Un	50,00	LG METAIS	0,0000	14,50	725,00
277	TRELIÇA H8	Mt	300,00	GERDAU	0,0000	4,50	1.350,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA

CNPJ: 18.243.261/0001-06
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 122/2018
Data do Processo: 20/04/2018

Folha: 3/7

Participante: 2440 - NELSON ANGELO ALVES COSTA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
278	TRELIÇA H12	Mt	300,00	GERDAU	0,0000	5,00	1.500,00
280	TRENA DE FITA 50M	Un	10,00	TOMPSON	0,0000	28,50	285,00
287	TUBO DE ESGOTO 100 X 6 METROS	Br	100,00	MG BRASIL	0,0000	28,00	2.800,00
293	TUBO DE IRRIGAÇÃO PRETO DE 1/2	Mt	500,00	POÇO FUNDO	0,0000	0,55	275,00
294	TUBO DE IRRIGAÇÃO PRETO 3/4	Mt	500,00	POÇO FUNDO	0,0000	0,78	390,00
300	TUBO VALVULA HIDRA (PONTA AZUL)	Br	20,00	KRONA	0,0000	4,50	90,00
311	AGUA RAZ SOLVENTE 5 LITROS.	GL	30,00	ITAQUA	0,0000	37,00	1.110,00
312	COLA BRANCA PARA MADEIRA BEM 500G.	Un	20,00	PULVITEC	0,0000	9,50	190,00
320	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 50 X 40	Un	20,00	KRONA	0,0000	1,30	26,00
327	VALVULA PARA PIA.	Un	40,00	KRONA	0,0000	1,80	72,00
329	VALVULA PARA LAVATÓRIO	Un	40,00	LG METAIS	0,0000	9,50	380,00
330	VALVULA PARA TANQUE.	Un	40,00	LG METAIS	0,0000	1,80	72,00
333	PARAFUSO ROSCA SOBERBA PARA TELHA DE FOBROCIMENTO.	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,30	60,00
334	HASTE PARA TELHA 1/4 X 100 MM.	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,50	100,00
339	LUVA DE CORRER 1/2	Un	50,00	KRONA	0,0000	3,90	195,00
340	LUVA DE CORRER 3/4.	Un	50,00	KRONA	0,0000	5,00	250,00
341	LUVA DE CORRER 50 MM	Un	50,00	KRONA	0,0000	10,00	500,00
342	LUVA DE CORRER 60 MM	Un	50,00	KRONA	0,0000	14,00	700,00
343	LUVA DE CORRER 100 MM	Un	50,00	KRONA	0,0000	7,00	350,00
351	MASSA PARA CALAFETAR 350 G.	Un	30,00	PULVITEC	0,0000	6,00	180,00
352	FIXADOR DE CAL 150 ML.	Un	100,00	JUNTA LIDER	0,0000	0,60	60,00
354	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO COM BORRACHA 14X28.	Un	20,00	CASTOR	0,0000	12,50	250,00
355	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO COM BORRACHA 18X30.	Un	20,00	CASTOR	0,0000	12,50	250,00
360	PLUH MACHO 2 PINOS.	Un	30,00	MEC TRONIC	0,0000	1,90	57,00
361	PLUG FEMEA 3 PINOS.	Un	30,00	MEC TRONIC	0,0000	2,70	81,00
362	PLUG FEMEA 2 PINOS	Un	30,00	MEC TRONIC	0,0000	2,50	75,00
364	ESQUADRO 8' COM CABO DE ALUMÍNIO.	Un	10,00	MEGA	0,0000	6,50	65,00

Total do Participante -----> 105.287,60

Participante: 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	ACABAMENTO TIPO L EM ALUMINIO 200MM COM 4M	Un	50,00	MAREST	0,0000	9,90	495,00
7	ADAPTADOR DE 60	Un	50,00	FORTLEV	0,0000	6,30	315,00
9	ARAME FARPADO MODELO TIPO ELEFANTE 22MM ROLO DE 420 METROS	Kg	15,00	GERDAU	0,0000	231,00	3.465,00
12	ARAME RECOZIDO Nº 18	Kg	30,00	GERDAU	0,0000	8,20	246,00
16	ARGAMASSA AC1 SC COM 20KG	SC	300,00	PLASMAR	0,0000	6,98	2.094,00
17	ARGAMASSA AC2 SC COM 20KG	SC	100,00	PLASMAR	0,0000	15,00	1.500,00
26	BACIA SANITÁRIA CORES VARIADAS	Un	20,00	ICASA	0,0000	82,00	1.640,00
27	BARRA CHAPA DE 1 1/4 POR 1/8	Br	5,00	METAL MINAS	0,0000	26,50	132,50
28	BARRA CHAPA DE 1 1/4 POR 3/16	Br	5,00	METAL MINAS	0,0000	46,00	230,00
31	BATOQUE DE ESGOTO 40	Un	30,00	FORTLEV	0,0000	1,08	32,40
32	BATOQUE DE ESGOTO 50	Un	30,00	FORTLEV	0,0000	1,90	57,00
38	BLOCO CANALETA DE CIMENTO 19X19X39	Un	5.000,00	BLOQUEL	0,0000	2,28	11.400,00
44	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 06	Un	300,00	FIX	0,0000	0,04	12,00
47	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 10	Un	400,00	FIX	0,0000	0,07	28,00
49	BUCHA SOLDÁVEL REDUÇÃO 25MMX20MM	Un	30,00	FORTLEV	0,0000	0,25	7,50
53	CAL PINTURA SACO COM 8 KG	Un	150,00	M BRANCO	0,0000	6,95	1.042,50
54	CANAleta PARA FIO PEÇA COM 2 METROS	Br	100,00	FAME	0,0000	2,95	295,00
58	CAP SOLDAVEL DE 20MM	Un	50,00	FORTLEV	0,0000	0,34	17,00
60	CELOTE DE BARRO	Un	200,00	BAGATTA	0,0000	0,98	196,00
64	CIMENTO CP2 E 32 SACO 50 KILOS	Un	800,00	ITAU	0,0000	17,90	14.320,00
66	CAIXA D'ÁGUA 300 LITROS	Un	5,00	CONFIBRA	0,0000	120,00	600,00
69	DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY FRASCO COM 300ML	Un	50,00	WHAITLUB	0,0000	5,95	297,50
71	DOBRADIÇA ZINCADA 3,5 X 2 1/4 LEV C/ PARAFUSO CARTELA C/ 3 PEÇAS	CART	100,00	MGM	0,0000	6,93	693,00
72	DUREPOX 100 G	Un	50,00	TEK BOND	0,0000	4,78	239,00
81	ESCORAS DE EUCALIPTO. M3.	M³	15,00	EUCALIPTO	0,0000	661,50	9.922,50
84	FILITO SACO DE 20KG	Un	400,00	GLOBOFILITO	0,0000	3,40	1.360,00
85	FECHADURA COMPLETA PORTA EXTERNA COM MAÇANETA	Un	50,00	MGM	0,0000	30,50	1.525,00
86	FECHADURA COMPLETA PORTA INTERNA COM MAÇANETA	Un	50,00	MGM	0,0000	24,50	1.225,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA

CNPJ: 18.243.261/0001-06
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 122/2018
Data do Processo: 20/04/2018

Folha: 4/7

Participante: 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
90	FITA ISOLANTE 20 METROS	RL	200,00	GERDAU	0,0000	3,80	760,00
91	FLANGE SOLDÁVEL 20MM	Un	20,00	FORTLEV	0,0000	5,15	103,00
92	FLANGE SOLDAVEL DE 25MM	Un	20,00	FORTLEV	0,0000	5,40	108,00
93	FLANGE SOLDAVEL DE 50MM	Un	20,00	FORTLEV	0,0000	10,60	212,00
94	FLANGE SOLDAVEL DE 60MM	Un	20,00	FORTLEV	0,0000	16,00	320,00
96	GRAMPO MIGUELÃO (EMBALAGEM COM 20 PEÇAS)	Un	100,00	GERDAU	0,0000	1,25	125,00
100	JOELHO 50 MM X 45 1/2MM	Un	50,00	FORTLEV	0,0000	1,65	82,50
102	JOELHO DE ESGOTO 50MM X 90	Un	50,00	FORTLEV	0,0000	1,45	72,50
103	JOELHO DE ESGOTO 100 MM X 90	Un	50,00	FORTLEV	0,0000	2,60	130,00
105	JOELHO DE ESGOTO 40 MM X 90	Un	50,00	FORTLEV	0,0000	0,99	49,50
110	JOELHO SOLDAVEL 1/2 X 45	Un	30,00	FORTLEV	0,0000	0,60	18,00
111	JOELHO SOLDAVEL AZUL LATÃO 3/4 X 1/2	Un	60,00	FORTLEV	0,0000	2,20	132,00
113	JOELHO SOLDAVEL 20MM X 90	Un	70,00	FORTLEV	0,0000	0,40	28,00
114	LAJE PARA FORRO H8	M²	300,00	BLOQUEL	0,0000	25,40	7.620,00
115	LAJE P/ PISO H12	M²	300,00	BLOQUEL	0,0000	26,00	7.800,00
116	LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA CORES VARIADAS	Un	20,00	ICASA	0,0000	74,90	1.498,00
117	LAPIS PARA CARPINTEIRO	Un	50,00	FOXLUX	0,0000	1,37	68,50
118	LIMA CHATA	Un	30,00	THOMPSON	0,0000	7,50	225,00
120	LIXA DE FERRO 100	Un	100,00	TATU	0,0000	1,88	188,00
121	LIXA DE FERRO 120	Un	100,00	TATU	0,0000	1,85	185,00
122	LIXA DE FERRO 80	Un	100,00	TATU	0,0000	2,00	200,00
123	LIXA DE MADEIRA 100	Un	100,00	TATU	0,0000	0,37	37,00
124	LIXA DE MADEIRA 120	Un	100,00	TATU	0,0000	0,38	38,00
125	LIXA DE MADEIRA 150	Un	100,00	TATU	0,0000	0,38	38,00
126	LIXA DE PAREDE 100	Un	100,00	TATU	0,0000	0,43	43,00
127	LIXA DE PAREDE 120	Un	100,00	TATU	0,0000	0,43	43,00
128	LIXA DE PAREDE 150	Un	100,00	TATU	0,0000	0,50	50,00
129	LONA PRETA DE POLIETILENO	Mt	500,00	LONAX	0,0000	3,30	1.650,00
130	LUBRIFICANTE P/ VALVULA HIDRA A BASE DE SILICONE POTE 90G	Un	20,00	AMANCO	0,0000	3,00	60,00
131	LUVA BRANCA DE ROSCA 1/2	Un	30,00	FORTLEV	0,0000	0,80	24,00
132	LUVA BRANCA DE ROSCA 3/4	Un	30,00	FORTLEV	0,0000	1,14	34,20
133	LUVA SOLDAVEL ESGOTO 40MM	Un	40,00	FORTLEV	0,0000	0,67	26,80
150	MULTÍMETRO MEDIDOR DE ENERGIA	Un	2,00	FOXLUX	0,0000	23,98	47,96
154	PARAFUSO FENDA PARA BUCHA 10	Un	200,00	JOMARLA	0,0000	0,15	30,00
156	PARAFUSO FENDA PARA BUCHA 7	Un	200,00	JOMARLA	0,0000	0,08	16,00
157	PARAFUSO FENDA PARA BUCHA 8	Un	200,00	JOMARLA	0,0000	0,09	18,00
159	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6MM COM BUCHA	Un	200,00	JOMARLA	0,0000	0,18	36,00
160	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 8MM COM BUCHA	Un	200,00	JOMARLA	0,0000	0,20	40,00
161	PARAFUSO SEXTAVADO BUCHA 10	Un	200,00	JOMARLA	0,0000	0,30	60,00
162	PARAFUSO SEXTAVADO BUCHA 12	Un	200,00	JOMARLA	0,0000	0,38	76,00
166	PENEIRA DE ARROZ	Un	10,00	TELAS MM	0,0000	14,00	140,00
167	PENEIRA DE FEIJÃO	Un	10,00	TELAS MM	0,0000	14,00	140,00
177	PORTAL DE MADEIRA 70 X 2,10	Un	15,00	CANELA LISA	0,0000	69,60	1.044,00
178	PORTAL DE MADEIRA 80 X 2,10	Un	15,00	CANELA LISA	0,0000	69,60	1.044,00
180	PREGO 10 X 10	Kg	10,00	GERDAU	0,0000	13,90	139,00
181	PREGO 15 X 15	Kg	10,00	GERDAU	0,0000	8,30	83,00
182	PREGO 16 X 18	Kg	10,00	GERDAU	0,0000	8,10	81,00
183	PREGO 17 X 17	Kg	10,00	GERDAU	0,0000	8,10	81,00
185	PREGO 19 X 36	Kg	20,00	GERDAU	0,0000	7,30	146,00
188	PREGO 25 X 72	Kg	50,00	GERDAU	0,0000	9,50	475,00
189	PREGO DE AÇO 15X15 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	Un	10,00	FIX	0,0000	3,72	37,20
190	PREGO DE AÇO 12X12 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	Un	10,00	FIX	0,0000	3,58	35,80
191	PREGO DE AÇO 17X21 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	Un	10,00	FIX	0,0000	3,72	37,20
192	PREGO DE AÇO 10X10 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	Un	10,00	FIX	0,0000	3,31	33,10
194	REBITE 3,2 X 19MM	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,07	14,00
195	REBITE 4,8 X 22MM	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,08	16,00
196	REBITE 6,2 X 16MM	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,11	22,00
199	RECPTÁCULO E-40 PORCELANA	Un	50,00	FORT LEV	0,0000	7,95	397,50
201	REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100	Un	20,00	FORT LEV	0,0000	10,50	210,00
204	REDUÇÃO 3/4 X 1/2	Un	30,00	FORT LEV	0,0000	0,18	5,40
206	REGISTRO DE GAVETA 1"	Un	10,00	BRULEX	0,0000	22,58	225,80
207	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM CANOPLA C-50	Un	30,00	BRULEX	0,0000	38,00	1.140,00
208	REGISTRO DE GAVETA 50	Un	30,00	BRULEX	0,0000	49,90	1.497,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA

CNPJ: 18.243.261/0001-06
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 122/2018
Data do Processo: 20/04/2018

Folha: 5/7

Participante: 13964 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
209	REGISTRO DE GAVETA 60	Un	20,00	BRULEX	0,0000	90,00	1.800,00
212	REGISTRO DE GAVETA 1 1/2 COM CANOPLA C-50	Un	25,00	BRULEX	0,0000	57,99	1.449,75
213	REGUA DE ALUMINIO 2M	Un	10,00	MAREST	0,0000	15,90	159,00
215	REJUNTE 1K CORES VARIADAS	Kg	200,00	PLASMAR	0,0000	2,15	430,00
224	SABONETEIRA DE METAL	Un	50,00	PISON	0,0000	8,70	435,00
226	SELADORA DE PAREDE INTERNA - LATA DE 18 LITROS	LT	20,00	MARTINS	0,0000	45,00	900,00
233	TALHADEIRA PARA MARTELETE UNIVERSAL 40 X 250MM	Un	10,00	WORKER	0,0000	12,28	122,80
234	TALHADEIRA VERDE Nº 10	Un	15,00	S ROMAO	0,0000	6,95	104,25
238	TANQUE LAVANDERIA DE RESINA 65 LITROS DUPLA 120X60CM.	Un	15,00	SINTEC	0,0000	101,89	1.528,35
239	TANQUE LAVANDERIA DE PLASTICO 65 LITROS DUPLO 120 X 60 CM.	Un	15,00	ASTRA	0,0000	88,18	1.322,70
242	TE DE ESGOTO 100 X 100	Un	50,00	FORTLEV	0,0000	5,50	275,00
247	TE SOLDAVEL LATAO 25 X 1/2	Un	30,00	FORTLEV	0,0000	3,00	90,00
253	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 0,05.	Un	200,00	CONFIBRA	0,0000	28,00	5.600,00
255	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 0,05.	Un	200,00	CONFIBRA	0,0000	35,00	7.000,00
256	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 40 X 0,43MM	Mt	400,00	ARCELOR MITAL	0,0000	27,00	10.800,00
258	TELHA ROMANA TIPO 1	Un	5.000,00	BAGATTA	0,0000	0,80	4.000,00
259	TELHA TRANSPARENTE DE PLASTICO 2,44 X 1,10	Un	100,00	FORTLEV	0,0000	50,90	5.090,00
268	TINTA PARA PISOS LATA DE 18 LITROS	Un	60,00	NOVACOR	0,0000	173,00	10.380,00
273	TORNEIRA DE COZINHA DE PAREDE 1/2 DE METAL	Un	50,00	BRULEX	0,0000	22,90	1.145,00
299	TUBO SOLDAVEL 60MM X 6 METROS	Un	20,00	MGM	0,0000	66,00	1.320,00
301	VALVULA HIDRA	Un	30,00	DECA	0,0000	77,00	2.310,00
303	VEDA CALHA 280 GRAMAS	TB	30,00	TEK BOND	0,0000	9,50	285,00
304	VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS	RL	50,00	POLIFITA	0,0000	2,50	125,00
308	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM.	Un	500,00	FOX LUX	0,0000	0,14	70,00
309	ABRAÇADEIRA DE NYLON 40 CM.	Un	500,00	FOX LUX	0,0000	0,30	150,00
310	CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 2 X 4.	Un	50,00	FOX LUX	0,0000	1,30	65,00
314	VALVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO 150MM.	Un	15,00	AMANCO	0,0000	99,00	1.485,00
315	ESTANHO EM FIUO PARA SOLDA 10 MM - ROLO 500 G.	Un	10,00	WORKER	0,0000	65,00	650,00
316	FERRO DE SOLDA 70W -110 V.	Un	4,00	FAME	0,0000	79,00	316,00
321	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 40 X 32	Un	20,00	FORTIL	0,0000	1,04	20,80
323	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 25 X 20	Un	20,00	FORTIL	0,0000	0,19	3,80
336	CAIXA DE DESCARGA.	Un	30,00	ASTRA	0,0000	18,90	567,00
338	NEUTRALIZADOR DE FERRUGEM 500ML.	Un	30,00	MAX LUB	0,0000	8,69	260,70
350	VASELINA INDUSTRIAL SÓLIDA POTE 450 G.	Un	20,00	CENSI	0,0000	10,00	200,00
353	TINTA SPRAY 360ML CORES VARIADA.	Un	60,00	ELGIN	0,0000	11,00	660,00
356	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO 500 ML	Un	20,00	TEK BOND	0,0000	12,90	258,00
357	GABINETE EM AÇO PARA PIA DE COZINHA COM 04 GAVETAS E 02 PORTAS 1200MM	Un	10,00	HBC	0,0000	383,00	3.830,00
358	GABINETE EM AÇO PARA PIA DE COZINHA COM 04 GAVETAS E 02 PORTAS 1400MM	Un	10,00	HBC	0,0000	426,00	4.260,00
359	PLUG MACHO 3 PINOS.	Un	30,00	HBC	0,0000	3,49	104,70
365	ESQUADRO 14' COM CABO DE ALUMÍNIO	Un	10,00	FOX LUX	0,0000	11,39	113,90

Total do Participante -----> 152.410,61

Participante: 314634 - COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
11	ARAME RECOZIDO Nº 12	Kg	20,00	GERDAU	0,0000	8,70	174,00
36	BLOCO CANALETA DE CIMENTO 15X39X19	Un	2.500,00	3P	0,0000	1,91	4.775,00
37	BLOCO DE CIMENTO 15X39X19	Un	7.000,00	3P	0,0000	1,80	12.600,00
39	BLOCO DE CIMENTO 19X19X39	Un	10.000,00	3P	0,0000	2,25	22.500,00
40	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2"	Un	30,00	VALEPLAST	0,0000	6,50	195,00
45	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 07	Un	300,00	JOMARCA	0,0000	0,06	18,00
46	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 08	Un	400,00	JOMARCA	0,0000	0,06	24,00
48	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 12	Un	300,00	JOMARCA	0,0000	0,14	42,00
59	CAP SOLDAVEL DE 25MM	Un	50,00	PLASTUBOS	0,0000	0,55	27,50
70	DOBRADIÇA CARTELA 3 PÇS 3 1/2 X 3"	CART	30,00	SOPRANO	0,0000	5,20	156,00
78	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO	Un	10,00	MINASUL	0,0000	21,90	219,00
79	ENXADA 3 LIBRAS COM CABO	Un	10,00	MINASUL	0,0000	34,50	345,00
80	ENXADÃO LARGO 3 LIBRAS	Un	10,00	MINASUL	0,0000	28,50	285,00
104	JOELHO DE ESGOTO 75 MM X 90	Un	50,00	PLASTUBOS	0,0000	2,30	115,00
119	LINHA DE PEDREIRO 100 METROS MONO FIL	Un	20,00	DANITEX	0,0000	4,50	90,00
137	LUVA DE UNIÃO DE 3/4	Un	20,00	PLASTUBOS	0,0000	3,80	76,00
140	LUVA SOLDAVEL 1/2	Un	60,00	PLASTUBOS	0,0000	0,22	13,20
141	LUVA SOLDAVEL 3/4	Un	50,00	PLASTUBOS	0,0000	0,40	20,00
143	LUVA DE UNIÃO DE 1/2	Un	10,00	PLASTUBOS	0,0000	3,30	33,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA

CNPJ: 18.243.261/0001-06
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2018 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 122/2018

Data do Processo: 20/04/2018

Folha: 6/7

Participante: 314634 - COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
147	MASSA CORRIDA PVA BRANCO GALÃO 3,6 LITROS	Un	15,00	MARTINS	0,0000	16,00	240,00
149	MICTÓRIO	Un	15,00	ICASA	0,0000	175,00	2.625,00
151	PÁ DE BICO REDONDO N.4 COM CABO.	Un	10,00	MINASUL	0,0000	18,00	180,00
152	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA BIVOLT	Un	2,00	BLACK&DECK	0,0000	180,00	360,00
163	PARAFUSO SEXTAVADO BUCHA 08	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,25	50,00
165	PEDRA BRITA Nº 1	M³	60,00	BRITAMIL	0,0000	88,00	5.280,00
168	PENEIRA DE FUBÁ	Un	10,00	MN	0,0000	14,00	140,00
169	PIA DE GRANITO 0,60 X 1,50M	Un	15,00	ARTPEDRAS	0,0000	250,00	3.750,00
170	PIA DE GRANITO 60 X 1,20 CORES VARIADA.	Un	15,00	ARTPEDRAS	0,0000	237,00	3.555,00
171	PIA DE GRANITO 60 X 2,00 CORES VARIADAS	Un	15,00	ARTPEDRAS	0,0000	312,00	4.680,00
179	PORTAL DE MADEIRA 90 X 2,10	Un	15,00	PORCHE	0,0000	89,00	1.335,00
193	PRUMO GRANDE	Un	10,00	MAX	0,0000	15,00	150,00
197	REBITE 4,8 X 10MM	Un	200,00	JOMARCA	0,0000	0,10	20,00
198	RECEPTÁCULO E-27 REF. 1451	Un	60,00	THOMPSON	0,0000	1,59	95,40
205	REGISTRO DE GAVETA 1/2 COM CANOPLA C-50	Un	25,00	DELTA	0,0000	25,00	625,00
218	ROLO DE LÃ 09 CM COM CABO	Un	50,00	COMPEL	0,0000	2,80	140,00
219	ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO	Un	50,00	COMPEL	0,0000	6,20	310,00
220	ROLO DE ESPUMA C CABO 23 CM	Un	50,00	COMPEL	0,0000	7,90	395,00
221	ROLO DE ESPUMA 09 CM COM CABO	Un	50,00	COMPEL	0,0000	3,00	150,00
222	ROLO DE ESPUMA C CABO 15 CM	Un	50,00	COMPEL	0,0000	4,50	225,00
223	ROLO DE LÃ ANTI GOTAS COM CABO DE 23 CM	Un	50,00	COMPEL	0,0000	11,50	575,00
227	SERRINHA BS 1224	Un	100,00	SATURNO	0,0000	4,20	420,00
228	SIFAO INTELIGENTE	Un	80,00	VALEPLAST	0,0000	3,30	264,00
235	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	Un	40,00	METASUL	0,0000	12,00	480,00
237	TANQUE DE PLASTICO 01 BACIA 20 LITROS.	Un	15,00	VALEPLAST	0,0000	29,90	448,50
240	TE DE ESGOTO 40MM	Un	50,00	PLASTUBOS	0,0000	1,35	67,50
244	TE DE ESGOTO 150 MM C/REDUÇÃO P/100 MM	Un	30,00	PLASTUBOS	0,0000	27,13	813,90
252	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10 X 0,05.	Un	200,00	INFIBRA	0,0000	22,70	4.540,00
254	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,4453 X 0,50 X 0,04.	Un	200,00	INFIBRA	0,0000	13,00	2.600,00
257	TELHA PAULISTINHA	Un	300,00	MORANDIN	0,0000	1,10	330,00
261	TIJOLO BAIANO 14,0 X 19,0 X 29,0	Un	5.000,00	SÃO GABRIEL	0,0000	1,00	5.000,00
262	TIJOLO BAIANO 9 X 19 X 19	Un	7.000,00	SÃO GABRIEL	0,0000	0,41	2.870,00
263	TIJOLO COMUM DE OLARIA	Un	40.000,00	SÃO GABRIEL	0,0000	0,27	10.800,00
264	TIJOLO DUPLINHO 10X20X21	Un	15.000,00	SÃO GABRIEL	0,0000	0,45	6.750,00
265	TINTA ACRILICA CORES VARIADAS 18 L PAREDE INTERNA	Un	60,00	MAZA	0,0000	124,00	7.440,00
267	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS GALÃO DE 3,6 L	Un	80,00	MAZA	0,0000	55,00	4.400,00
269	TINTA VIARIA BASE RESINA SINALIZAÇÃO CORES VARIADAS	Un	30,00	SUPERMAX	0,0000	255,00	7.650,00
276	TORNEIRA DE JARDIM 1/2 DE METAL	Un	50,00	LOANDA	0,0000	14,00	700,00
279	TRENA DE 5 M	Un	20,00	THOMPSON	0,0000	6,80	136,00
281	TRINCHA 2 1/2	Un	50,00	COMPEL	0,0000	4,00	200,00
282	TRINCHA 1/2"	Un	50,00	COMPEL	0,0000	1,35	67,50
283	TRINCHA DE 1"	Un	50,00	COMPEL	0,0000	2,00	100,00
284	TRINCHA DE 2"	Un	50,00	COMPEL	0,0000	3,50	175,00
285	TRINCHA DE 2 1/2	Un	50,00	COMPEL	0,0000	4,80	240,00
286	TRINCHA DE 3"	Un	40,00	COMPEL	0,0000	6,50	260,00
288	TUBO DE ESGOTO 150MM X 6 METROS	Br	100,00	MGB	0,0000	79,00	7.900,00
289	TUBO DE ESGOTO 200MM X 6 METROS	Br	100,00	MGB	0,0000	190,00	19.000,00
290	TUBO DE ESGOTO 40MM X 6 METROS	Br	70,00	MGB	0,0000	11,30	791,00
291	TUBO DE ESGOTO 50MM X 6 METROS	Br	70,00	MGB	0,0000	18,20	1.274,00
292	TUBO DE ESGOTO 75MM X 6 METROS	Br	70,00	MGB	0,0000	24,50	1.715,00
295	TUBO SOLDAVEL 1'	Un	20,00	MGB	0,0000	19,00	380,00
296	TUBO SOLDAVEL 1/2 X 6 METROS	Un	80,00	MGB	0,0000	8,50	680,00
297	TUBO SOLDAVEL 25MM X 6 METROS	Br	50,00	MGB	0,0000	9,90	495,00
298	TUBO SOLDAVEL 50MM X 6 METROS	Un	30,00	MGB	0,0000	31,50	945,00
302	VARA DE EUCALIPTO 7 METROS	Un	20,00	SER.PAU BRASIL	0,0000	14,90	298,00
305	ABRAÇADEIRA DE NYLON 15 CM	Un	500,00	INCA	0,0000	0,11	55,00
306	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM.	Un	500,00	INCA	0,0000	0,11	55,00
307	ABRAÇADEIRA DE NYLON 25 CM.	Un	500,00	INCA	0,0000	0,14	70,00
313	VALVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO 100MM.	Un	15,00	VALEPLAST	0,0000	56,39	845,85
317	REPARO PARA VALVULA HIDRA DUO 2545.	Un	20,00	CENSI	0,0000	46,00	920,00
318	REPARO PARA VALVULA HIDRA 2550	Un	50,00	CENSI	0,0000	26,50	1.325,00
319	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 60 X 50	Un	20,00	PLASTUBOS	0,0000	3,90	78,00
322	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 32 X 25.	Un	20,00	PLASTUBOS	0,0000	0,59	11,80

**ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA**

CNPJ: 18.243.261/0001-06
Rua: Farmaceutico João de Paula nº 210
C.E.P.: 37143-000 - Serrania - MG

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 42/2018 - PR**

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 122/2018
Data do Processo: 20/04/2018

Folha: 7/7

Participante: 314634 - COMPRE BEM DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
324	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO.	Un	30,00	VALEPLAST	0,0000	5,30	159,00
325	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO FLEXIVEL.	Un	30,00	VALEPLAST	0,0000	4,00	120,00
326	BOLSA DE LIGAÇÃO PRETA PARA VASO SANITÁRIO.	Un	20,00	VALEPLAST	0,0000	2,10	42,00
328	VALVULA PARA PIA AMERICANA.	Un	40,00	OVERTIME	0,0000	14,10	564,00
331	VEDANTE PARA TORNEIRA DE 1/2.	Un	50,00	VALEPLAST	0,0000	0,20	10,00
332	SIFÃO INTELIGENTE PARA TANQUE	Un	30,00	VALEPLAST	0,0000	8,00	240,00
335	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	Un	100,00	JOMARCA	0,0000	0,85	85,00
337	ANEL DE VADAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO.	Un	20,00	VALEPLAST	0,0000	4,80	96,00
344	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO.	Un	30,00	VALEPLAST	0,0000	1,80	54,00
345	BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 15 CM.	Un	50,00	COMPEL	0,0000	3,00	150,00
346	ACIONADOR PARA VALVULA DE DESCARGA 2520.	Un	20,00	CIPLA	0,0000	23,50	470,00
347	ACIONADOR PARA VALVULA DE DESCARGA 2550	Un	20,00	CIPLA	0,0000	31,00	620,00
348	ACIONADOR PARA VALVULA DE DESCARGA 2545.	Un	20,00	CIPLA	0,0000	22,90	458,00
349	ACIONADO PARA VALVULA DE DESCARGA	Un	20,00	CIPLA	0,0000	32,00	640,00
363	ARCO DE SERRA 12'.	Un	20,00	MAX	0,0000	12,90	258,00
Total do Participante ----->							164.145,15
Total Geral ----->							421.843,36

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Serrania, 10 de Maio de 2018

COMISSÃO:

FREDERICO HOLANDA CSIZMAR - - Pregoeiro(a)
OZILDA MARIA DE SOUZA DIAS - - MEMBRO
MERI KRAMER MIGUEL - - MEMBRO - SECRETÁRIA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

NELSON ANGELO ALVES COSTA - - Representante
TAISE ENES CONCARI ARENHARDT - - Representante
ALEX DOS SANTOS SANTA ANNA - - Representante
ERIC DA SILVA CARDOSO - - Representante
MARCIA DE SOUZA BERJAS CIFRIANI - - Representante